
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo di Bosco Chiesanuova
Località Carcaro 26/A 

Tel 045 6780 521

Prot. (vedi segnatura)/B15        

CUP J47I18000330007                                                                                                                             

PON FSE 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018

 

OGGETTO: Determina per incarichi funzioni aggiuntive

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativ

scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione (2014) n. 9952,

della Commissione Europea; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48 del 12/12/2018 con la quale è stato approvato il 

PTOF per l’anno scolastico 2018-

VISTA la nota del MIUR prot.  AOODGEFID/28243 del 30 ottobre 2018 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo 10.2.2

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 

VISTA la delibera n. 4 del 12/12

finanziario 2018; 

VISTA la delibera n. 53 del 30/

finanziario 2019; 

CONSIDERATO il bando INTERNO RECLUTAMENTO 

09/01/2019 e  la relativa PROROGA prot. 481 del 18/01/2019;

VISTO che il progetto per la sua realizzazione prevede la presenza anche di 

complessive per i 4 moduli; 

CONSIDERATO che il progetto, per la realizzazione della gestione e organizzazione didattica e 

amministrativa, necessita di personale che partecipa direttamente all’attività; 

CONSIDERATO che il personale interno che ha presentato domanda risulta in numero sufficiente

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Istituto Comprensivo di Bosco Chiesanuova
Località Carcaro 26/A – 37021 Bosco Chiesanuova  www.istitutobosco.gov.it

Tel 045 6780 521- Fax 045 70 50 012 – vric845001@istruzione.it -  

 Bosco Chiesanuova, 1

                                                                                                                             

2018-21 

Al Fascicolo Progetto PON

incarichi funzioni aggiuntive 

 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 

er l’apprendimento” approvato con Decisione (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48 del 12/12/2018 con la quale è stato approvato il 

-19;  

del MIUR prot.  AOODGEFID/28243 del 30 ottobre 2018 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo 10.2.2.A del PON - ” Programma Operativo Nazionale “Per la 

competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 

12/2017 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 

/01/2019 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 

INTERNO RECLUTAMENTO ESPERTO TUTOR D’AULA prot. 158 del 

09/01/2019 e  la relativa PROROGA prot. 481 del 18/01/2019; 

che il progetto per la sua realizzazione prevede la presenza anche di 

che il progetto, per la realizzazione della gestione e organizzazione didattica e 

amministrativa, necessita di personale che partecipa direttamente all’attività; 

che il personale interno che ha presentato domanda risulta in numero sufficiente

Istituto Comprensivo di Bosco Chiesanuova 
www.istitutobosco.gov.it 

Bosco Chiesanuova, 19/07/2019 

                                                                                                                                                                   

Al sito web 

Al Fascicolo Progetto PON-FESR                                                                                                                                             

“Norme generali sull’ordinamento del 

, concernente “Regolamento 

contabile delle istituzioni 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

del 17 dicembre 2014 

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48 del 12/12/2018 con la quale è stato approvato il 

del MIUR prot.  AOODGEFID/28243 del 30 ottobre 2018 di approvazione 

” Programma Operativo Nazionale “Per la 

competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento;  

Annuale dell’esercizio 

di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 

ESPERTO TUTOR D’AULA prot. 158 del 

che il progetto per la sua realizzazione prevede la presenza anche di 4 figure aggiuntive 

che il progetto, per la realizzazione della gestione e organizzazione didattica e 

amministrativa, necessita di personale che partecipa direttamente all’attività;  

che il personale interno che ha presentato domanda risulta in numero sufficiente a 



coprire anche la figura di funzione aggiuntiva e la figura di gestione dell’organizzazione didattica e 

amministrativa,; 

CONSIDERATA la disponibilità dei docenti;  

CONSIDERATI gli incarichi fatti al personale interessato;  

 

 

DETERMINA 

 

Di conferire definitivamente, ai docenti che hanno presentato la domanda in qualità di tutor e che 

hanno dato la disponibilità, l’incarico di FUNZIONE AGGIUNTIVA  e l’incarico di ORGANIZZAZIONE 

DELL’AREA GESTIONALE per la realizzazione del progetto pensiero logico e computazionale e della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, prot. 2669 del 03/03/2017. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Alessio Perpolli 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


